
 

 

UCHWAŁA NR VI/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Reszel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i  art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii  Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reszel oraz granice ich 

obwodów: 

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej. 

2. Adres siedziby szkoły: ul. Marii Konopnickiej 2 oraz Bolesława Chrobrego 5A, 11-440 Reszel. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Reszlu obejmuje: miasto Reszel oraz wsie: 

Bertyny, Bezławecki Dwór, Bezławki, Mała Bertynówka, Staniewo, Stąpławki, Wanguty, Wólka Pilecka, Biel, 

Czarnowiec, Dębnik, Kępa Tolnicka, Klewno, Wólka Ryńska, Mojkowo, Leginy, Łabędziewo, Łężany, 

Plenowo, Grodzki Młyn, Mnichowo, Pieckowo, Święta Lipka, Pilec, Kocibórz, Lipowa Góra, Robawy, Ramty, 

Pudwągi, Siemki, Tolniki Małe, Grzybowo, Pasterzewo, Śpigiel, Śpiglówka, Widryny, Wola, Worpławki, 

Zawidy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z od 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 marca 2019 r.

Poz. 1491


		2019-03-25T09:42:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




